
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 02.08.2021 № 697 

 

 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства 

 

 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь решением Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от 

06.09.2017 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

городского округа рабочий поселок Кольцово Новосибирской области», на 

основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки рабочего поселка Кольцово от 30.07.2021  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью 

«Архитектурно-строительная мастерская Тимушкина и К» разрешение на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства (на основании заявления в 

связи с тем, что конфигурация земельного участка является неблагоприятной для 

застройки) в части уменьшения минимального отступа, за пределами которого 

запрещено строительство зданий, строений, сооружений, от границ земельного 

участка с кадастровым номером 54:19:164801:620 площадью 1753 кв.м (зона 

обслуживания объектов, необходимых для осуществления производственной и 

предпринимательской деятельности (ОмО))  с 3м до 1,5м со стороны земельного 

участка с кадастровым номером 54:19:164801:279 для размещения объекта 

капитального строительства (магазина).  

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-

правовых актов рабочего поселка Кольцово «КОЛЬЦОВО-ПРАВО» и разместить 

на официальном интернет-портале рабочего поселка Кольцово. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела 

градостроительства администрации рабочего поселка Кольцово Буконкину М.А. 

 

 

И.о. Главы рабочего поселка Кольцово              Я.А. Оленникова  
 

 

 

Буконкина М.А. 


